
Pressupost Prev. Tanc.

R E S U M  D E S P E S E S 2011 2010

treballs, submin. i serveis exteriors -915.611,24 -762.173,65 20,13

pòlissa de responsabilitat civil -1.894.124,54 -1.867.972,92 1,40

lloguers d'equipaments -280.202,97 -216.210,22 29,60

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -1.184.783,52 -1.073.582,92 10,36

col·laboracions professionals -1.150.313,74 -1.128.652,01 1,92

financeres -37.861,95 -37.339,20 1,40

publicitat -197.099,22 -192.196,92 2,55

edició de publicacions -224.526,35 -221.251,36 1,48

material d'oficina -168.285,77 -173.339,98 -2,92

correus i comunicacions -514.557,20 -513.896,74 0,13

institucionals i corporatives -354.131,84 -352.510,52 0,46

jornades i actes -217.974,30 -208.196,95 4,70

eleccions col·legials -50.000,00 0,00 0,00

tributs -71.287,58 -70.303,33 1,40

personal -5.317.743,48 -5.185.597,05 2,55

aportació a institucions -1.726.601,45 -1.702.762,77 1,40

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert -396.326,40 -396.326,40 0,00

desenvolupament 0,7% -108.423,43 -103.272,89 4,99

dotació amortizació per l'immobilitzat -640.206,41 -591.553,20 8,22

dotació a la prov. per insolvències -39.000,00 -35.000,00 11,43

t o t a l   o r d i n a r i -15.489.061,40 -14.832.139,02 4,43

justícia gratuïta (honoraris) -25.366.584,00 -25.366.584,00 0,00

justícia gratuïta (despeses directes) -1.694.131,22 -1.698.070,69 -0,23

t o t a l    j u s t i c i a   g r a t u ï t a -27.060.715,22 -27.064.654,69 -0,01

t o t a l   p r e s s u p o s t -42.549.776,62 -41.896.793,70 1,56

Pressupost Prev. Tanc.

R E S U M  I N G R E S S O S 2011 2010

quotes col·legials, incorporacions 9.810.292,65 9.601.849,17 2,17

pòlissa de responsabilitat civil 1.645.544,38 1.622.824,83 1,40

regulacions, certificats, paper prof. 306.374,73 303.093,92 1,08

venda de publicacions 796.069,53 785.078,43 1,40

inscripcions jornades 161.580,69 99.594,00 62,24

cursos 1.517.638,50 1.572.862,11 -3,51

subvencions 453.967,75 427.114,80 6,29

publicitat 166.862,58 162.455,40 2,71

lloguers 118.759,14 123.406,91 -3,77

aportació delegació Mutualitat 53.235,00 52.500,00 1,40

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 274.360,37 270.572,36 1,40

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 132.572,21 90.511,52 46,47

ingrés. de part. en cap. alt. emp 35.000,00 28.500,00 22,81

financers 16.803,88 16.571,87 1,40

t o t a l   o r d i n a r i 15.489.061,41 15.156.935,32 2,19

justícia gratuïta (honoraris) 25.366.584,00 25.366.584,00 0,00

justícia gratuïta (ingressos) 1.694.131,22 1.692.968,69 0,07

t o t a l    j u s t i c i a   g r a t u ï t a 27.060.715,22 27.059.552,69 0,00

t o t a l   p r e s s u p o s t 42.549.776,63 42.216.488,01 0,79

RESULTAT 0,01 319.694,30

Pressupost ordinari

Increment      

%

Increment      

%



Pressupost

R E S U M  D E S P E S E S 2011

treballs, submin. i serveis exteriors -915.611,24 -461.634,42 -6.004,30 -10.475,67

pòlissa de responsabilitat civil -1.894.124,54 -1.894.124,54 0,00 0,00

lloguers d'equipaments -280.202,97 -74.469,00 -5.584,47 -150.000,00

mant. Informàtic, d'edificis i neteja -1.184.783,52 -23.273,39 0,00 -378.098,71

col·laboracions professionals -1.150.313,74 -99.137,13 -38.622,41 0,00

financeres -37.861,95 -37.861,95 0,00 0,00

publicitat -197.099,22 -14.240,57 -165.990,51 0,00

edició de publicacions -224.526,35 0,00 -111.667,18 0,00

material d'oficina -168.285,77 -1.505,56 -43.459,23 -2.142,40

correus i comunicacions -514.557,20 -119.672,08 -166.576,13 -110.353,57

institucionals i corporatives -354.131,84 -180.044,76 -6.824,11 0,00

jornades i actes -217.974,30 -47.515,72 0,00 0,00

eleccions col·legials -50.000,00 0,00 0,00 0,00

tributs -71.287,58 -71.287,58 0,00 0,00

personal -5.317.743,48 -1.431.500,06 -320.440,32 -355.508,01

aportació a institucions -1.726.601,45 -1.714.360,17 0,00 0,00

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert -396.326,40 -396.326,40 0,00 0,00

desenvolupament 0,7% -108.423,43 0,00 0,00 0,00

dotació amortizació per l'immobilitzat -640.206,41 -640.206,41 0,00 0,00

dotació a la prov. per insolvències -39.000,00 -39.000,00 0,00 0,00

t o t a l -15.489.061,40 -7.246.159,75 -865.168,67 -1.006.578,37

Pressupost

R E S U M  I N G R E S S O S 2011

quotes col·legials, incorporacions 9.810.292,65 9.810.292,65 0,00 0,00

pòlissa de responsabilitat civil 1.645.544,38 1.645.544,38 0,00 0,00

regulacions, certificats, paper prof. 306.374,73 237.624,73 0,00 0,00

venda de publicacions 796.069,53 0,00 0,00 0,00

inscripcions jornades 161.580,69 12.184,22 0,00 0,00

cursos 1.517.638,50 0,00 0,00 0,00

subvencions 453.967,75 34.507,08 0,00 0,00

publicitat 166.862,58 65.037,15 94.825,43 0,00

lloguers 118.759,14 61.799,64 56.959,50 0,00

aportació delegació Mutualitat 53.235,00 53.235,00 0,00 0,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 274.360,37 274.360,37 0,00 0,00

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 132.572,21 106.221,64 0,00 0,00

ingrés. de part. en cap. alt. emp 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

financers 16.803,88 16.803,88 0,00 0,00

t o t a l 15.489.061,41 12.352.610,74 151.784,93 0,00

RESULTAT COMPTABLE 0,01 5.106.451,00 -713.383,73 -1.006.578,37

Comunicació

Pressupost ordinari

Est.Gral.. Comunicació Informàtica

Est.Gral.. Informàtica



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-164.860,34 -22.349,44 -27.340,06 -14.203,07

0,00 0,00 0,00 0,00

-38.911,67 0,00 -404,63 0,00

-684.446,88 -2.878,86 -24.403,33 -20.884,96

-6.659,82 -6.180,87 -1.597,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-2.804,40 -8.317,31 -6.916,12 0,00

-11.547,48 -4.902,15 -8.890,84 -15.137,78

0,00 -170,88 -1.026,45 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-262.245,11 -598.438,57 -265.833,14 -100.107,84

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-1.171.475,70 -643.238,09 -336.411,63 -150.333,65

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.965,54 0,00 2.362,93

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.965,54 3.000,00 2.362,93

-1.171.475,70 -636.272,54 -333.411,63 -147.970,71

S.A.C. Delegacions Sala Togues

Sala ToguesDelegacions

Manteniment

S.A.C.Manteniment



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

0,00 0,00 -17.074,79 -50.644,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -2.368,03 -5.119,79 0,00

0,00 0,00 -50.797,39 0,00 0,00

0,00 -68.753,88 -10.872,30 -640.141,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -13.850,80 0,00

0,00 -103.695,27 0,00 0,00 0,00

0,00 -6.265,95 -12.043,88 -59.539,94 0,00

0,00 -40.087,82 -2.313,15 -4.793,04 0,00

0,00 -811,20 -678,29 -76.845,79 -1.052,93

0,00 0,00 0,00 -117.368,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15.427,87 -35.911,24 -540.675,77 -350.360,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -108.423,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15.427,87 -255.525,35 -636.823,61 -1.318.664,97 -109.476,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 796.069,53 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1.440.569,34 0,00

0,00 0,00 11.000,00 39.202,45 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17.022,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 796.069,53 28.022,09 1.519.771,78 0,00

-15.427,87 540.544,17 -608.801,52 201.106,81 -109.476,36

Publicacions 0,7 desen

Trib.Arbitral Formació 0,7 desen

Formació

Publicacions Biblioteca

BibliotecaTrib.Arbitral



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-12.000,00 -9.160,01 0,00 -1.301,98 -1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -945,38 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13.182,00 -29.608,40 -4.574,35 -51.038,55 -2.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -679,42 0,00

0,00 -9.163,90 0,00 0,00 0,00

-1.500,00 -333,79 -180,69 -2.519,80 -95,88

0,00 -471,04 0,00 -12.734,24 0,00

-10.563,00 -18.585,47 -8.439,80 -11.110,08 -5.900,00

0,00 -981,05 -5.380,25 -1.083,14 -1.050,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18.633,79 -16.962,02 -10.152,78 -208.612,10 -7.222,47

0,00 -608,40 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55.878,79 -86.819,45 -28.727,87 -289.079,30 -17.268,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.336,00 27.000,00 8.548,02 0,00 0,00

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34.336,00 34.000,00 8.548,02 0,00 0,00

-21.542,79 -52.819,45 -20.179,85 -289.079,30 -17.268,35

C.Defensa

Adv.Joves Dones Adv.C.Defensa

Adv.Asseg Adv.Joves Deontologia Dones Adv.

Adv.Asseg Deontologia



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-2.000,00 -16,65 0,00 0,00 -2.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.194,10 -1.012,64 -3.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -1.810,10 -385,01 0,00 -983,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274,05 -1.900,00 -1.467,18 -901,40 -2.800,00

0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6.489,89 -12.871,67 -3.185,56 -5.654,01 -3.899,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11.763,94 -20.282,52 -6.050,40 -9.555,41 -11.683,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 0,00 0,00 3.000,00 1.000,00

-10.263,94 -20.282,52 -6.050,40 -6.555,41 -10.683,16

C.Gent GranC.Senior N.M.Familia

C. Droga N.M.Familia

C.P.Animals

C.Gent Gran C.P.Animals

C. Droga

C.Senior



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-91.340,00 0,00 -11.159,69 -69,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36.659,63 -1.000,00 -3.242,24 -1.400,00 -59.629,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-243,02 0,00 -1.078,80 -3.427,62 0,00

0,00 0,00 -6.344,82 -1.569,60 -94,58

-6.600,56 -1.111,97 -2.920,08 -10.967,11 0,00

0,00 0,00 0,00 -266,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18.087,45 -6.446,85 -246.154,21 -62.973,54 -71.121,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152.930,66 -8.558,82 -270.899,83 -81.073,50 -130.844,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 68.750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,28 0,00 0,00 0,00 84.629,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.000,28 0,00 68.750,00 0,00 84.629,28

-70.930,38 -8.558,82 -202.149,83 -81.073,50 -46.215,64

Craj Mediació

HonorarisC.Prop.S.P. Intrisisme

IntrisismeC.Prop.S.P. Honoraris

Craj Mediació



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

-23,88 -140,50 0,00 -1.200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48.154,02 -1.500,00 -1.500,00 0,00 -600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,68 -258,00 -130,81 -2.700,00 -300,00

-36,72 -60,00 0,00 -2.950,00 0,00

0,00 -5.500,00 -4.359,26 0,00 -2.900,00

0,00 -1.200,00 -500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135.390,32 -53.651,36 -6.848,45 -35.180,41 -5.654,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183.659,61 -62.309,86 -13.338,51 -42.030,41 -9.453,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00

169.593,41 0,00 0,00 42.876,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169.593,41 0,00 1.500,00 42.876,01 0,00

-14.066,20 -62.309,86 -11.838,51 845,60 -9.453,01

SAIER

SAIER

C. Estrangeria C.Penitenciari C.immigració

C.A.d'empresa

C.A.d'empresa

C.Penitenciari C.immigracióC. Estrangeria



R E S U M  D E S P E S E S

treballs, submin. i serveis exteriors

pòlissa de responsabilitat civil

lloguers d'equipaments

mant. Informàtic, d'edificis i neteja

col·laboracions professionals

financeres

publicitat

edició de publicacions

material d'oficina

correus i comunicacions

institucionals i corporatives

jornades i actes

eleccions col·legials

tributs

personal

aportació a institucions

aportació Fund. Degà Ignasi de Gispert

desenvolupament 0,7%

dotació amortizació per l'immobilitzat

dotació a la prov. per insolvències

t o t a l

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions

pòlissa de responsabilitat civil

regulacions, certificats, paper prof.

venda de publicacions

inscripcions jornades

cursos

subvencions

publicitat

lloguers 

aportació delegació Mutualitat

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres

ingrés. de part. en cap. alt. emp

financers

t o t a l

RESULTAT COMPTABLE

Pressupost ordinari

0,00 0,00 -9.612,42

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 -6.084,00 -7.969,37

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -2.337,93

0,00 0,00 0,00

0,00 -2.611,75 -6.677,43

0,00 -3.337,61 -2.684,57

0,00 0,00 -40.377,47

0,00 0,00 -42.139,07

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-3.185,56 -15.774,03 -87.143,97

0,00 0,00 -11.632,88

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-3.185,56 -27.807,39 -210.575,09

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 6.216,00 41.680,47

0,00 0,00 12.685,14

0,00 0,00 36.159,24

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 6.216,00 90.524,85

-3.185,56 -21.591,39 -120.050,24

Internacional
Area d'acció 

social
Academia

Academia Internacional
Area d'acció 

social



Pressupost ordinari

RESUM DESPESES DIRECTES

treballs, submin. i serveis exteriors -14.893,35 -930.504,58

pòlissa de responsabilitat civil 0,00 -1.894.124,54

lloguers d'equipaments 0,00 -280.202,97

neteja i manteniment -17.315,25 -1.202.098,77

col·laboracions professionals -42.814,92 -1.193.128,66

honoraris advocats com. defensa d'ofici -25.366.584,00 -25.366.584,00

financeres 0,00 -37.861,95

publicitat 0,00 -197.099,22

edició de publicacions 0,00 -224.526,35

material d'oficina -12.454,09 -180.739,86

correus i comunicacions -93.198,48 -607.755,68

institucionals i corporatives -13.599,15 -367.730,99

jornades i actes 0,00 -217.974,30

eleccions col·legials 0,00 -50.000,00

tributs 0,00 -71.287,58

personal -1.499.855,99 -6.817.599,46

aportació a institucions 0,00 -1.726.601,45

aportació assistencial a institucions 0,00 -396.326,40

desenvolupament 0,7% 0,00 -108.423,43

dotac.amortizació inmovil. material 0,00 -640.206,41

dot. a la prov. per insolvències 0,00 -39.000,00

t o t a l -27.060.715,22 -42.549.776,61

R E S U M  I N G R E S S O S

quotes col·legials, incorporacions 0,00 9.810.292,65

pòlissa de responsabilitat civil 0,00 1.645.544,38

regulacions, certificats 0,00 306.374,73

venda de publicacions 0,00 796.069,53

inscripcions jornades 0,00 161.580,69

cursos 0,00 1.517.638,50

subv. honoraris com. defensa d'ofici 25.366.584,00 25.366.584,00

subv. despeses justícia gratuïta 1.609.931,00 1.609.931,00

subvencions 84.200,22 538.167,97

publicitat 0,00 166.862,58

lloguers 0,00 118.759,14

aportació delegació Mutualitat 0,00 53.235,00

aportació Mútua dels Advocats de Catalunya 0,00 274.360,37

traduccions, pàrking, fax, fotocopies, altres 0,00 132.572,21

ingrés. de part. en cap. alt. emp 0,00 35.000,00

financers 0,00 16.803,88

t o t a l 27.060.715,22 42.549.776,62

RESULTAT COMPTABLE 0,00 0,01

Total J.Gratuïta

Total J.Gratuïta Resultat Total

Resultat Total



Previsió

Tanc. 2010

edificis i instal·lacions 1.695.070,00 244.624,72 430.000,00

equip informàtic soft & hard 62.900,00 62.690,12 60.000,00

mobiliari i equips d'oficina 67.700,00 47.042,48 20.000,00

compra de llibres 90.000,00 73.849,65 90.000,00

totals 1.915.670,00 428.206,97 600.000,00

Previsió

Tanc. 2010

Devolució de préstecs 109.414,45 106.669,86 102.699,89

Devolució de préstecs
Pressupost 

2011

Pressupost 

2010

Pressupost d'inversions i devolució de préstecs

Inversions Ordinàries
Pressupost 

2011

Pressupost 

2010


